UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra An toàn bức xạ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 Căn cứ Luật Năng lượng nguyên tử ngày 03 tháng 6 năm 2008;

 Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của UBND

tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh;

 Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-KHCN ngày 15 tháng 12 năm 2022 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về an toàn bức xạ.

- Nội dung kiểm tra: việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn bức xạ

trong sử dụng nguồn phóng xạ, thiết bị bức xạ.

- Đối tượng kiểm tra: các cơ sở sử dụng nguồn phóng xạ (Danh sách kèm theo)

- Chế độ kiểm tra: theo kế hoạch.

- Thời hạn kiểm tra là 10 ngày làm việc.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Minh Hiệp - Phó Giám đốc - Sở KH&CN Trưởng đoàn

2. Ông Trần Bảo Nguyên        - TP.QLCN - Sở KH&CN Thành viên

3. Ông Nguyễn Lữ Minh Tuân - CV phòng QLCN - Sở KH&CN Thành viên

4. Ông Võ Ngọc Quý - CV phòng QLCN - Sở KH&CN Thành viên

5. Bà Dương Minh Thùy Trang  - Cán bộ Phòng An ninh Kinh tế

  (Công an Tây Ninh)
Thành viên

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp

luật về an toàn bức xạ trong sử dụng nguồn phóng xạ, thiết bị bức xạ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Đối tượng kiểm tra nêu tại

Điều 1 và Đoàn kiểm tra nêu tại Điều 2 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Đối tượng kiểm tra (tại Điều 1);

- Đoàn kiểm tra (tại Điều 2);

- Lưu: VT Sở.

GIÁM ĐỐC

		2023-06-20T08:30:32+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:15+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:16+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:16+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:31+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:31+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:32+0000
	Not specified

		2023-06-20T09:17:33+0000
	Not specified